



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

REHAU A/S
INDUSTRIVEJ 51A, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 10 May 2021*

Martin Heisterberg

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 45 14 90 13
CVR NO. 45 14 90 13

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

REHAU A/S
Industrivej 51A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 45 14 90 13
CVR No.:
Stiftet: 1. juni 1973
Established: 1 June 1973
Hjemsted: Roskilde
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Matthew Richard Baker, formand
chairman
Martin Heisterberg
Dr. Sergio Fonseca

Direktion
Executive Board

Martin Heisterberg

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Danske bank
Munkeengen 30
3400 Hillerød

BNP Paribas Fortis Denmark
Gothersgade 49, 3.
1123 København K

Advokat
Law Firm

enp advokater
Allehelgensgade 19
4000 Roskilde

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for REHAU A/S.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of REHAU A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Roskilde, den 26. februar 2021
Roskilde, 26 February 2021

Direktion:
Executive Board

Martin Heisterberg

Bestyrelse:
Board of Directors

Matthew Richard Baker
Formand
Chairman

Martin Heisterberg

Dr. Sergio Fonseca

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forhandle kemiske og kemisk-tekniske produkter og dermed beslægtede produkter samt foretage import- og eksport forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et tilfredsstillende overskud på 6.686 tkr.

Corona krisen forventes fortsat at påvirke selskabet, men ledelsen forventer fortsat et positivt 2021 resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities is to market chemical and chemical-technical products and related products and to undertake import and export transactions.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the Company for 2020 shows a satisfying profit of tDKK 6,686.

The Corona crisis is still expected to affect the company, but management still expects a positive 2021 result.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		21.912.399	19.076.011
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-12.947.825	-15.386.446
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-224.384	-224.384
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		8.740.190	3.465.181
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	23.878	233.980
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-183.891	-298.502
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		8.580.177	3.400.659
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-1.893.801	-780.953
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		6.686.376	2.619.706
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		14.900.000	2.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		-8.213.624	619.706
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		6.686.376	2.619.706
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		483.233	676.526
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	483.233	676.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		31.091	62.182
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	31.091	62.182
Lejededpositum..... <i>Rent deposit</i>		183.169	179.578
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	183.169	179.578
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		697.493	918.286
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.337.499	2.322.895
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		3.337.499	2.322.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		8.593.068	11.984.325
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		491.064	1.181.645
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		462.878	145.919
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		141.922	635.318
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		232.644	150.508
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		9.921.576	14.097.715
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		19.346.244	8.364.118
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		32.605.319	24.784.728
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		33.302.812	25.703.014

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		3.000.000	3.000.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.537.388	9.751.012
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		14.900.000	2.000.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		19.437.388	14.751.012
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		94.871	137.535
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	7	134.320	161.002
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		229.191	298.537
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.348.243	415.751
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	8	1.348.243	415.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		644.277	700.810
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		5.958.826	3.237.675
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	317.659
Skyldig sambeskatningsbidrag..... <i>Joint taxation contribution</i>		428.387	483.649
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		5.256.500	5.497.921
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		12.287.990	10.237.714
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		13.636.233	10.653.465
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		33.302.812	25.703.014
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	3.000.000	9.751.012	2.000.000	14.751.012
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-8.213.624	14.900.000	6.686.376
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	3.000.000	1.537.388	14.900.000	19.437.388

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	18	20	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	11.864.853	12.237.905	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	985.396	1.211.560	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	122.329	148.628	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	-24.753	1.788.353	
	12.947.825	15.386.446	
 Andre finansielle indtægter			 2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	284	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	23.878	233.696	
	23.878	233.980	
 Skat af årets resultat			 3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	1.936.465	821.990	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-42.664	-41.037	
	1.893.801	780.953	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver

4

Intangible assets

Erhvervede
immaterielle
anlægsaktiver
*Intangible fixed
assets acquired*

Kostpris 1. januar 2020.....	1.546.344
<i>Cost at 1 January 2020</i>	
Kostpris 31. december 2020.....	1.546.344
<i>Cost at 31 December 2020</i>	
Afskrivninger 1. januar 2020.....	869.818
<i>Amortisation at 1 January 2020</i>	
Årets afskrivninger	193.293
<i>Amortisation for the year</i>	
Afskrivninger 31. december 2020.....	1.063.111
<i>Amortisation at 31 December 2020</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	483.233
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	

Materielle anlægsaktiver

5

Property, plant and equipment

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar
*Other plants,
machinery, tools
and equipment*

Kostpris 1. januar 2020.....	416.108
<i>Cost at 1 January 2020</i>	
Kostpris 31. december 2020.....	416.108
<i>Cost at 31 December 2020</i>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	353.926
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>	
Årets afskrivninger	31.091
<i>Depreciation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	385.017
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	31.091
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

Financial non-current assets

	<i>Lejededpositum</i> <i>Rent deposit</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	179.578
Tilgang..... <i>Additions</i>	3.591
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	183.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	183.169

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions for liabilities</i>		
0-1 år..... <i>0-1 year</i>	134.320	161.001

7

Langfristede gældsforpligtelser

8

Long-term liabilities

	<i>31/12 2020</i> <i>gæld i alt</i> <i>31/12 2020</i> <i>total</i> <i>liabilities</i>	<i>Afdrag</i> <i>næste år</i> <i>Repayment</i> <i>next year</i>	<i>Restgæld</i> <i>efter 5 år</i> <i>Debt</i> <i>outstanding</i> <i>after 5 years</i>	<i>31/12 2019</i> <i>gæld i alt</i> <i>31/12 2019</i> <i>total</i> <i>liabilities</i>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	1.348.243	0	0	415.751
	1.348.243	0	0	415.751

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.***Eventualaktiver**

Selskabet har indgået leasingaftaler, der regnskabsmæssigt behandles som operationelle leje- og leasingaftaler. Den gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør 135 tkr. Herudover er der indgået lejekontrakter med en årlig leje på 673 tkr.

Den samlede restleje- og leasingydelse udgør i en uopsigelige periode 615 tkr.

Contingent assets

The company has signed leases. Leases are accounted for as operating lease agreements. The average annual lease payment is DKK ('000) 135. In addition, there are leases of premises with an average annual lease payment of DKK ('000) 673.

The total remaining lease payments during the period of non-terminability is DKK ('000) 615.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the balance sheet date.

9

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for REHAU A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The Annual Report of REHAU A/S for 2020 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the Group's and the Company's activities, including profit from sale of intangible and tangible fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.
